ISTITUTO SUPERIORE
"P.A. FIOCCHI"

23900 LECCO VIA BELFIORE, 4 C.F. 92031670133 C.M. LCIS01200Q

REGISTRO CONTRATTI
ESERCIZIO 2022

Num

Data

Nomee
cognome/Denominazione

Tipo Contratto Periodo

Dal Al

Ore

Retribuzione
lorda/Imp.Contratto

Oneri a carico amm

.V.A.

Spesa Complessiva

3499

10/03/2022

CORTI MARZIA

CONTRATTO DI
PRESTAZIONE D'OPERA
OCCASIONALE A TITOLO
GRATUITO PER
ORIENTAMENTO IN USCITA

19/03/2022 19/03/2022

00,00

0,00

0,00

0,00

3602

10/03/2022

COLOMBO LAURA

CONTRATTO DI
PRESTAZIONE D'OPERA
OCCASIONALE A TITOLO
GRATUITO PER
ORIENTAMENTO IN USCITA

19/03/2022 19/03/2022

00,00

0,00

0,00

0,00

3687

10/03/2022

CAPROTTI NADIA

CONTRATTO DI
PRESTAZIONE D'OPERA PER
ATTIVITA' DI INTERVENTI DI
REALIZZAZIONE,
ASSISTENZA E
MANUTENZIONE DEL SITO
WEB E LAN D'ISTITUTO

10/03/2022 31/12/2022

832,00

0,00

832,00

4599

30/03/2022

ANTEAS LECCO OVD

CONTRATTO PER LA
CONCESSIONE IN USO
TEMPORANEO E PRECARIO
DEI LOCALI SCOLASTICI

03/05/2022 31/05/2022

10

0,00

0,00

0,00

8961

28/06/2022

OGGIONI DANIELA

CONTRATTO DI
PRESTAZIONE D'OPERA PER
ATTIVITA’ E INSEGNAMENTI

30/06/2022 07/07/2022

10

400,00

100,00

500,00

11937

23/09/2022

PROVINCIA DI LECCO

CONCESSIONE D'USO DEGLI
SPAZI NECESSARI PER LA
GESTIONE DEL SERVIZIO DI
RISTORO MEDIANTE
AFFIDAMENTIO A TERZI
DELLINSTALLAZIONE DI
DISTRIBUTORE AUTOMATICO
E DISTRIBUZIONE ALIMENTI

23/09/2022 23/09/2027

00,00

0,00

0,00

0,00

11938

23/09/2022

NEW SOBAR SNC

CONTRATTO PER LA
GESTIONE DEL SERVIZIO DI
DISTRIBUZIONE DI ALIMENTI
E BEVANDE

23/09/2022 31/08/2023

00,00

5.000,00

0,00

5.000,00

12556

05/10/2022

SOCIETA' SOGEDAI SPA

CONTRATTO PER SERVIZIO
DI GESTIONE DI
DISTRIBUTORI AUTOMATICI

05/10/2022 31/08/2023

00,00

0,00

0,00

0,00

12562

05/10/2022

ISTITUTO A.VOLTA - LECCO

CONTRATTO PER LA
CONCESSIONE IN USO
TEMPORANEO E PRECARIO
DEI LOCALI SCOLASTICI -
PALESTRA A.S. 2022/23

10/10/2022 08/06/2023

00,00

2.300,00

0,00

2.300,00

13422

21/10/2022

BIESSE STUDIO SRL

CONTRATTO PER LA 21/10/2022 08/06/2023

0,00

0,00

0,00

Pag.1di2




ISTITUTO SUPERIORE
"P.A. FIOCCHI"
23900 LECCO VIA BELFIORE, 4 C.F. 92031670133 C.M. LCIS01200Q

REGISTRO CONTRATTI
ESERCIZIO 2022

Num Data Nome e Tipo Contratto Periodo Ore Retribuzione Oneri a carico amm Spesa Complessiva
cognome/Denominazione lorda/Imp.Contratto

Dal Al .V.A.

CONCESSIONE IN USO
TEMPORANEO E PRECARIO
DEI LOCALI SCOLASTICI

13423 21/10/2022  |BIESSE STUDIO SRL CONTRATTO DI 21/10/2022 08/06/2023 00,00 0,00 0,00 0,00
COLLABORAZIONE A TITOLO
GRATUITO

14247 05/11/2022 |SECOMANDI BERNARDINO CONTRATTO PRESTAZIONE 02/11/2022 31/08/2023 50 2.091,00 177,74 2.268,74

D’OPERA INTELLETTUALE
PER L'AFFIDAMENTO DI
INCARICO FORMAZIONE AL
PERSONALE A.S. AL PRIMO
ANNO DI INCARICO IN
QUALITA’ DI DSGA FF PER
L'A.S. 2022/23 E AL
PERSONALE DI SEGRETERIA

14923 16/11/2022 |HOWAY SRL INCARICO FORNITURA 17/11/2022 21/12/2022 72 5.082,00 1.663,00 6.745,00
SERVIZ| DI DOCENZA

TOTALE: 15.705,00 1.940,74 17.645,74

Pag.2di2



