



**ISTITUTO SUPERIORE
"P.A. FIOCCHI"**

23900 LECCO VIA BELFIORE, 4 C.F. 92031670133 C.M. LCIS01200Q

**REGISTRO CONTRATTI
ESERCIZIO 2022**

Num	Data	Nome e cognome/Denominazione	Tipo Contratto	Periodo		Ore	Retribuzione lorda/Imp. Contratto	Oneri a carico amm I.V.A.	Spesa Complessiva
				Dal	Al				
3499	10/03/2022	CORTI MARZIA	CONTRATTO DI PRESTAZIONE D'OPERA OCCASIONALE A TITOLO GRATUITO PER ORIENTAMENTO IN USCITA	19/03/2022	19/03/2022	00,00	0,00	0,00	0,00
3602	10/03/2022	COLOMBO LAURA	CONTRATTO DI PRESTAZIONE D'OPERA OCCASIONALE A TITOLO GRATUITO PER ORIENTAMENTO IN USCITA	19/03/2022	19/03/2022	00,00	0,00	0,00	0,00
3687	10/03/2022	CAPROTTI NADIA	CONTRATTO DI PRESTAZIONE D'OPERA PER ATTIVITA' DI INTERVENTI DI REALIZZAZIONE, ASSISTENZA E MANUTENZIONE DEL SITO WEB E LAN D'ISTITUTO	10/03/2022	31/12/2022		832,00	0,00	832,00
4599	30/03/2022	ANTEAS LECCO OVD	CONTRATTO PER LA CONCESSIONE IN USO TEMPORANEO E PRECARIO DEI LOCALI SCOLASTICI	03/05/2022	31/05/2022	10	0,00	0,00	0,00
8961	28/06/2022	OGGIONI DANIELA	CONTRATTO DI PRESTAZIONE D'OPERA PER ATTIVITA' E INSEGNAMENTI	30/06/2022	07/07/2022	10	400,00	100,00	500,00
11937	23/09/2022	PROVINCIA DI LECCO	CONCESSIONE D'USO DEGLI SPAZI NECESSARI PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI RISTORO MEDIANTE AFFIDAMENTO A TERZI DELL'INSTALLAZIONE DI DISTRIBUTORE AUTOMATICO E DISTRIBUZIONE ALIMENTI	23/09/2022	23/09/2027	00,00	0,00	0,00	0,00
11938	23/09/2022	NEW SOBAR SNC	CONTRATTO PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE	23/09/2022	31/08/2023	00,00	5.000,00	0,00	5.000,00
12556	05/10/2022	SOCIETA' SOGEDAI SPA	CONTRATTO PER SERVIZIO DI GESTIONE DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI	05/10/2022	31/08/2023	00,00	0,00	0,00	0,00
12562	05/10/2022	ISTITUTO A.VOLTA - LECCO	CONTRATTO PER LA CONCESSIONE IN USO TEMPORANEO E PRECARIO DEI LOCALI SCOLASTICI - PALESTRA A.S. 2022/23	10/10/2022	08/06/2023	00,00	2.300,00	0,00	2.300,00
13422	21/10/2022	BIESSE STUDIO SRL	CONTRATTO PER LA	21/10/2022	08/06/2023		0,00	0,00	0,00



**ISTITUTO SUPERIORE
"P.A. FIOCCHI"**

23900 LECCO VIA BELFIORE, 4 C.F. 92031670133 C.M. LCIS01200Q

**REGISTRO CONTRATTI
ESERCIZIO 2022**

Num	Data	Nome e cognome/Denominazione	Tipo Contratto	Periodo		Ore	Retribuzione lorda/Imp. Contratto	Oneri a carico amm I.V.A.	Spesa Complessiva
				Dal	Al				
			CONCESSIONE IN USO TEMPORANEO E PRECARIO DEI LOCALI SCOLASTICI						
13423	21/10/2022	BIESSE STUDIO SRL	CONTRATTO DI COLLABORAZIONE A TITOLO GRATUITO	21/10/2022	08/06/2023	00,00	0,00	0,00	0,00
14247	05/11/2022	SECOMANDI BERNARDINO	CONTRATTO PRESTAZIONE D'OPERA INTELLETTUALE PER L'AFFIDAMENTO DI INCARICO FORMAZIONE AL PERSONALE A.S. AL PRIMO ANNO DI INCARICO IN QUALITA' DI DSGA FF PER L'A.S. 2022/23 E AL PERSONALE DI SEGRETERIA	02/11/2022	31/08/2023	50	2.091,00	177,74	2.268,74
14923	16/11/2022	HOWAY SRL	INCARICO FORNITURA SERVIZI DI DOCENZA	17/11/2022	21/12/2022	72	5.082,00	1.663,00	6.745,00
TOTALE:							15.705,00	1.940,74	17.645,74